平成２６年１０月６日

ジオパーク関係各位 様

北海道地図株式会社

代表取締役社長 秋山 一司

ジオパーク講演会のお知らせ

謹啓 初秋の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧をいただき 厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日本ジオパーク委員会の委員で、弊社ジオパーク推進室

アドバイザーもあります目代邦康氏、および室戸ジオパーク地理専門員であります

柚洞一央氏をお迎えし、下記のとおり講演会を開催することとなりました。

ご多忙のことと存じますが、皆様の今後の活動にお役立ちいただけることと思います

ので、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 日時  平成２６年１０月１７日（金）１８：００～１９：３０

２． 場所  北海道地図株式会社 本社 ジオパークギャラリー

    旭川市台場 1条 2丁目 1番 6号

３． テーマ・講演者

「ジオパークとは何か？ジオパークに求められているものは何か？」

    公益財団法人自然保護助成基金 主任研究員

    日本ジオパーク委員会 委員         目代 邦康 氏

「室戸ジオパーク誕生の秘訣から今」

    室戸ジオパーク推進協議会 地理専門員    柚洞 一央 氏

以上